
中国电建水电八局  

西昌八局机电建设有限公司 

100t 滚轮架、组对机采购项目 

 

询价公告 
 

项目编号：POWERCHINA-0108-230216 

一、询价条件 

受中国水利水电第八工程局有限公司（以下简称“采购人”）委托，中国水

利水电第八工程局有限公司采购中心（以下简称“采购机构”）以公开询比价的

方式采购西昌八局机电建设有限责任公司所需的滚轮架、组队机一批，采购材料

计划使用项目工程款用于本次询价后所签订合同的支付。 

二、工程项目情况 

1、工程项目名称：西昌八局机电建设有限责任公司。 

2、项目概述：西昌八局机电建设有限责任公司成立于 2007 年 8月，是由中国电

力建设集团有限公司全资组建的现代化大型金属结构及机电设备制造企业，总投

资一亿元左右，占地面积 97 亩，公司位于四川省凉山州西昌市安宁镇马坪坝村

成凉工业园区，生产车间面积 31800 平方米（全封闭车间 1.28 万平方米），布

置有 5条风电塔筒流水生产线、2条水电金属结构设备生产线等。 

3、项目交通条件：便利。 

三、货物采购需求信息 

1、货物需求表 

序号 材料名称 型号规格 技术要求 单位 需求量 税率 备注 



1 

电动行走焊接

滚轮架（可调

式） 

KT-100-X 
详见技术

规范 
台 10 13%  

2 液压组对机 
ZD-100XF2-

W 
 台 2 13%  

合   计 台 12   

2、技术、质量要求：满足询价文件技术要求及国家或行业规范标准要求。 

3、交货时间：2023年 6月，具体以买方正式文件通知为准。 

4、交货地点：四川省西昌市安宁镇马坪坝村（实际地址以买方通知为准）。 

四、报价人资格要求 

1、 报价人必须满足的条件： 

1.1报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，注册资本金人民

币 1000 万元及以上，具有一般纳税人资格；应具有有效期内的 ISO9001 质量管

理体系认证证书，ISO14001环境管理体系认证证书，GB/T28001 职业健康安全管

理体系认证证书或质量、环境、职业健康安全三合一体系认证；应具有标的物的

生产许可资质；报价产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的

合格证书或检验合格报告。 

1.2 报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，注册资本金人民币

500万元及以上，具有一般纳税人资格；且其代理的生产厂家（品牌）须满足上

述生产厂家资格条件的要求，并在报价文件中提交生产厂家授权函及相关证明文

件。 

1.3生产厂家及其代理商不得同时参加本次采购项目，如出现此情况，采购人将

只接受生产厂家的报价文件。 

1.4报价人近三年应具有与本次询价相同或相近规格型号设备的供货业绩（附合

同扫描件、中标通知书或用户证明等）。 

1.5 报价人应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有发生过被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态。 

1.7法律、行政法规规定的其他条件。 

2、本次询价不接受联合体报价。 



五、询价方式 

本次询价采用一次报价方式。询价函在中国电建设备物资集中采购平台（以下简

称“集采平台”）（http://ec.powerchina.cn）发布。 

六、询价函的获取 

1、在线报名网址：http://ec.powerchina.cn 集采平台。 

2、在线报名截止时间：请于 2023年 06月 07日 10:00前（北京时间）报名。 

3、有意参加报价者需在线上传下列资料及购买询价文件缴费凭证后，经报名审

核通过方可下载询价文件： 

经办人身份证和法定代表人签发的针对本询价项目授权委托书或介绍信（加

盖公章）扫描件（合并文件上传）。 

询价文件发售价格为每套人民币（大写）：伍佰元整（￥500元）。（出具

收款收据，不提供发票。缴费凭证按第 3 条规定要求上传，否则将拒收报价文

件。） 

标书费收据开具：统一开具时间为 2023 年 6 月 7 日-2023 年 6 月 9 日（过

期不予办理），请有需要的单位及时将下表信息及付款凭证发送到指定邮箱

100112@powerchina.cn，我们将采取 EMS送达。 

序号 公司全称 标书费（元） 邮寄地址 联系人 联系方式 

1      

2      

询价文件售后不退，采购人提供电子版询价文件。 

参与报价的单位请将标书费通过集采平台线上缴纳或电汇至以下账户（并备

注“汇财务部 1101 账户，230216标书费”）： 

户名：中国水利水电第八工程局有限公司 

开户银行：建设银行长沙市长岭支行  账号：43001791061050000164 

 

http://ec.powerchina.cn/


七、报价函的提交 

1、报价截止时间：2023 年 6 月 9 日 10 时 00 分（北京时间）（过时则不能报

价。） 

2、报价截止时间如有变动，采购人将及时在集采平台通知所有的潜在报价人。 

3、报价截止时间前须在集采平台向“中国水利水电第八工程局有限公司”申报

合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行报价。因报价人自身原因导致合格

供应商资格未能申报成功，其报价无效。 

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-

4006，具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。 

 

八、联系方式 

采 购 人：中国水利水电第八工程局有限公司 

地    址：湖南省长沙市天心区常青路 8号 

联 系 人：朱先生 

电    话：15116187391 

 

使用项目：西昌八局机电建设有限责任公司 

地    址：西昌市 

邮    编：615000 

联 系 人：谢先生 

电    话：18673197150 

 

采购机构：中国水利水电第八工程局有限公司采购中心 

地    址：长沙市天心区 

邮    编：410004 

联 系 人：范先生 

电    话：13873153155 

九、监督方式 

监督机构：中国水利水电第八工程局有限公司纪委办公室 

监督电话：0731-82822109 



              

 

2023年 5月 31日 


	一、询价条件
	二、工程项目情况
	三、货物采购需求信息
	1、货物需求表

	四、报价人资格要求
	五、询价方式
	六、询价函的获取
	七、报价函的提交
	八、联系方式
	九、监督方式

		www.bjca.org.cn
	2023-05-30T16:26:09+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




